

S. Vestergaard Holding ApS

c/o Steffen Vestergaard
Nautrupvej 41, Nautrup
7830 Vinderup

CVR-nr. 41 58 80 47

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Steffen Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Vestergaard Holding ApS
c/o Steffen Vestergaard
Nautrupvej 41, Nautrup
7830 Vinderup

CVR-nr.: 41 58 80 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Steffen Vestergaard, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab, udøve formueforvaltning samt varetage anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 389.311, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.022.771.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-7.003	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		398.841	440.474
Finansielle omkostninger		-2.527	-2.014
Årets resultat		389.311	433.460

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		348.841	440.474
Overført resultat		-9.530	-7.014
		389.311	433.460

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.024.315	690.474
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.024.315</u>	<u>690.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.024.315</u>	<u>690.474</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		7.962	250.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.962</u>	<u>250.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.032.277</u>	<u>940.474</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		774.315	440.474
Overført resultat		-1.544	-7.014
Egenkapital		1.022.771	683.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld	1	4.506	252.014
Kortfristede gældsforpligtelser		9.506	257.014
Gældsforpligtelser i alt		9.506	257.014
Passiver i alt		1.032.277	940.474
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	440.474	-7.014	683.460
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	398.841	-9.530	389.311
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-65.000	65.000	0
Egenkapital 31. december 2021	250.000	774.315	-1.544	1.022.771

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	4.506	252.014
	<u>4.506</u>	<u>252.014</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.